[@ 700 Marktkauf-lhletal-Friedhof Ost-Holzstr.-Markt-Krankenhaus-Bahnhof Nll]

giiltig ab: 12.12.2021

Verkehrstage: Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis T T T

B R T TS 100 102 104 106 108 110 112 114
Burg, Marktkauf 08:54 09:54 10:54 11:50 12:50 15:04 16:49
Burg, Yorckstrae 08:56 09:56 10:56 11:52 12:52 15:06 16:51
Burg, Sid / Kaufhalle 08:58 09:58 10:58 11:54 12:54 15:08 16:53
Burg, Magd. Ch./Weiler Bar 09:00 10:00 11:00 11:56 12:56 15:10 16:55
Burg, Magd. Str./Schuhfabrik 09:01 10:01 11:01 11:57 12:57 15:11 16:56
Burg, Briderstr. Bstg.1 09:03 10:03 11:03 11:59 12:59 15:13 16:58
Burg, Zerbster Tor 09:05 10:05 11:05 12:01 13:01 15:15 17:00
Burg, Grabower Land/Wasserstr. 09:07 10:07 11:07 12:03 13:03 15:17 17:02
Burg, Siedlung Ost 09:09 10:09 11:09 12:05 13:05 15:19 17:04
Burg, Ihletal 06:20 09:11 10:11 11:11 12:07 13:07 15:21 17:06
Burg, J.-S.-Bach-Strale 06:22 09:13 10:13 11:13 12:09 13:09 15:23 17:08
Burg, Tolstoi/R.-Blum-Str. 06:23 09:14 10:14 11:14 12:10 13:10 15:24 17:09
Burg, Tolstoistr./Wiesenstralle 06:24 09:15 10:15 11:15 12:11 13:11 15:25 17:10
Burg, Wiesenstralte 06:25 09:16 10:16 11:16 12:12 13:12 15:26 17:11
Burg, Badeanstalt | 09:18 10:18 11:18 | | 15:28 17:13
Burg, Herrenkrug | 09:19 10:19 11:19 | | 15:29 17:14
Burg, Friedhof Ost | 09:20 10:20 11:20 | | 15:30 17:15
Burg, Herrenkrug | 09:21 10:21 11:21 | | 15:31 17:16
Burg, Badeanstalt | 09:22 10:22 11:22 | | 15:32 17:17
Burg, Berliner Strale 06:29 09:23 10:23 11:23 12:16 13:16 15:33 17:18
Burg, Holzstr./W.-Kuhr-Str. 06:31 09:25 10:25 11:25 12:18 13:18 15:35 17:20
Burg, Holzstr./Sternstr. 06:32 09:26 10:26 11:26 12:19 13:19 15:36 17:21
Burg, Blumenthaler Str. 06:34 09:28 10:28 11:28 12:21 13:21 15:38 17:23
Burg, Markt 06:38 09:32 10:32 11:32 12:25 13:25 15:42 17:27
Burg, Jacobistralle 06:39 09:33 10:33 11:33 12:26 13:26 15:43 17:28
Burg, Magdeburger Stralte 06:40 09:34 10:34 11:34 12:27 13:27 15:44 17:29
Burg, Magd. Ch./WeilRer Bar 06:41 09:35 10:35 11:35 12:28 13:28 15:45 17:30
Burg, Sid / Kaufhalle 06:43 09:37 10:37 11:37 12:30 13:30 15:47 17:32
Burg, Verwaltungszentrum 06:45 09:39 10:39 11:39 12:32 13:32 15:49 17:34
Burg, Kreiskrankenhaus 06:46 09:40 10:40 11:40 12:33 13:33 15:50 17:35
Burg, Beekebriicke | 09:42B | | 12:35B  13:35B  15:52B |
Burg, Walzwerk | 09:43B | | 12:36B  13:36B  15:53B |
Burg, Beekebriicke | 09:44B | | 12:37B 13:37B  15:54B |
Burg, Kreiskrankenhaus 06:47 09:46 10:41 11:41 12:39 13:39 15:56 17:36
Burg, Verwaltungszentrum 06:49 09:48 10:43 11:43 12:41 13:41 15:58 17:38
Burg, Busbahnhof Bstg.4 06:52 09:51 10:46 11:46 12:44 13:44 16:01 17:41

B Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A.



[@ 700 Marktkauf-lhletal-Friedhof Ost-Holzstr.-Markt-Krankenhaus-Bahnhof Nll]

giiltig ab: 12.12.2021

Verkehrstage: Montag bis Freitag in den Ferien

Verkehrshinweis

Fahrtnummer 260 262 264 266 268 270 272 274
Burg, Marktkauf 08:54 09:54 10:54 11:50 12:50 15:04 16:49
Burg, Yorckstrale 08:56 09:56 10:56 11:52 12:52 15:06 16:51
Burg, Sid / Kaufhalle 08:58 09:58 10:58 11:54 12:54 15:08 16:53
Burg, Magd. Ch./Weil3er Bar 09:00 10:00 11:00 11:56 12:56 15:10 16:55
Burg, Magd. Str./Schuhfabrik 09:01 10:01 11:01 11:57 12:57 15:11 16:56
Burg, Briderstr. Bstg.1 09:03 10:03 11:03 11:59 12:59 15:13 16:58
Burg, Zerbster Tor 09:05 10:05 11:05 12:01 13:01 15:15 17:00
Burg, Grabower Land/Wasserstr. 09:07 10:07 11:07 12:03 13:03 15:17 17:02
Burg, Siedlung Ost 09:09 10:09 11:09 12:05 13:05 15:19 17:04
Burg, Ihletal 06:20 09:11 10:11 11:11 12:07 13:07 15:21 17:06
Burg, J.-S.-Bach-StraRe 06:22 09:13 10:13 11:13 12:09 13:09 15:23 17:08
Burg, Tolstoi/R.-Blum-Str. 06:23 09:14 10:14 11:14 12:10 13:10 15:24 17:09
Burg, Tolstoistr./Wiesenstralte 06:24 09:15 10:15 11:15 12:11 13:11 15:25 17:10
Burg, Wiesenstralte 06:25 09:16 10:16 11:16 12:12 13:12 15:26 17:11
Burg, Badeanstalt | 09:18 10:18 11:18 | | 15:28 17:13
Burg, Herrenkrug | 09:19 10:19 11:19 | | 15:29 17:14
Burg, Friedhof Ost | 09:20 10:20 11:20 | | 15:30 17:15
Burg, Herrenkrug | 09:21 10:21 11:21 | | 15:31 17:16
Burg, Badeanstalt | 09:22 10:22 11:22 | | 15:32 17:17
Burg, Berliner StralRe 06:29 09:23 10:23 11:23 12:16 13:16 15:33 17:18
Burg, Holzstr./W.-Kuhr-Str. 06:31 09:25 10:25 11:25 12:18 13:18 15:35 17:20
Burg, Holzstr./Sternstr. 06:32 09:26 10:26 11:26 12:19 13:19 15:36 17:21
Burg, Blumenthaler Str. 06:34 09:28 10:28 11:28 12:21 13:21 15:38 17:23
Burg, Markt 06:38 09:32 10:32 11:32 12:25 13:25 15:42 17:27
Burg, Jacobistralte 06:39 09:33 10:33 11:33 12:26 13:26 15:43 17:28
Burg, Magdeburger Strale 06:40 09:34 10:34 11:34 12:27 13:27 15:44 17:29
Burg, Magd. Ch./WeilRer Bar 06:41 09:35 10:35 11:35 12:28 13:28 15:45 17:30
Burg, Sid / Kaufhalle 06:43 09:37 10:37 11:37 12:30 13:30 15:47 17:32
Burg, Verwaltungszentrum 06:45 09:39 10:39 11:39 12:32 13:32 15:49 17:34
Burg, Kreiskrankenhaus 06:46 09:40 10:40 11:40 12:33 13:33 15:50 17:35
Burg, Beekebriicke | 09:42B | | 12:35B  13:35B  15:52B |
Burg, Walzwerk | 09:43B | | 12:36B  13:36B  15:53B |
Burg, Beekebriicke | 09:44B | | 12:37B 13:37B  15:54B |
Burg, Kreiskrankenhaus 06:47 09:46 10:41 11:41 12:39 13:39 15:56 17:36
Burg, Verwaltungszentrum 06:49 09:48 10:43 11:43 12:41 13:41 15:58 17:38
Burg, Busbahnhof Bstg.4 06:52 09:51 10:46 11:46 12:44 13:44 16:01 17:41

B Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden



f5us 700

Marktkauf-lhletal-Friedhof Ost-Holzstr.-Markt-Krankenhaus-Bahnhof Nll]

Verkehrstag: Samstag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Burg, Marktkauf

Burg, YorckstralRe

Burg, Sud / Kaufhalle

Burg, Magd. Ch./Weiler Bar
Burg, Magd. Str./Schuhfabrik
Burg, Briderstr. Bstg.1

Burg, Zerbster Tor

Burg, Grabower Land/Wasserstr.

Burg, Siedlung Ost

Burg, Ihletal

Burg, J.-S.-Bach-Stralle
Burg, Tolstoi/R.-Blum-Str.
Burg, Tolstoistr./Wiesenstralle
Burg, Wiesenstralle

Burg, Badeanstalt

Burg, Herrenkrug

Burg, Friedhof Ost

Burg, Herrenkrug

Burg, Badeanstalt

Burg, Berliner Stral3e
Burg, Holzstr./W.-Kuhr-Str.
Burg, Holzstr./Sternstr.
Burg, Blumenthaler Str.
Burg, Markt

Burg, Jacobistralle

Burg, Magdeburger Stralle
Burg, Magd. Ch./Weiler Bar
Burg, Sud / Kaufhalle
Burg, Verwaltungszentrum
Burg, Kreiskrankenhaus
Burg, Kreiskrankenhaus
Burg, Verwaltungszentrum
Burg, Busbahnhof Bstg.4

TR
300

09:29
09:31
09:33
09:35
09:36
09:38
09:40
09:42
09:44
09:46
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:01
10:03
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:14
10:15
10:16
10:18
10:21

giiltig ab: 12.12.2021

TR
302

11:09
11:11
11:13
11:15
11:16
11:18
11:20
11:22
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:43
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:54
11:55
11:56
11:58
12:01

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A,



f5us 700

Marktkauf-lhletal-Friedhof Ost-Holzstr.-Markt-Krankenhaus-Bahnhof Nll]

Verkehrstage: Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis
Fahrtnummer

Burg, Marktkauf

Burg, YorckstralRe

Burg, Sud / Kaufhalle

Burg, Magd. Ch./Weiler Bar
Burg, Magd. Str./Schuhfabrik
Burg, Briderstr. Bstg.1

Burg, Zerbster Tor

Burg, Grabower Land/Wasserstr.

Burg, Siedlung Ost

Burg, Ihletal

Burg, J.-S.-Bach-Stralle
Burg, Tolstoi/R.-Blum-Str.
Burg, Tolstoistr./Wiesenstralle
Burg, Wiesenstralle

Burg, Badeanstalt

Burg, Herrenkrug

Burg, Friedhof Ost

Burg, Herrenkrug

Burg, Badeanstalt

Burg, Berliner Stral3e
Burg, Holzstr./W.-Kuhr-Str.
Burg, Holzstr./Sternstr.
Burg, Blumenthaler Str.
Burg, Markt

Burg, Jacobistralle

Burg, Magdeburger Stralle
Burg, Magd. Ch./Weiler Bar
Burg, Sud / Kaufhalle
Burg, Verwaltungszentrum
Burg, Kreiskrankenhaus
Burg, Kreiskrankenhaus
Burg, Verwaltungszentrum
Burg, Busbahnhof Bstg.4

TR
460

09:29
09:31
09:33
09:35
09:36
09:38
09:40
09:42
09:44
09:46
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:01
10:03
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:14
10:15
10:16
10:18
10:21

giiltig ab: 12.12.2021

TR
462

11:09
11:11
11:13
11:15
11:16
11:18
11:20
11:22
11:24
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:43
11:47
11:48
11:49
11:50
11:52
11:54
11:55
11:56
11:58
12:01

R Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag
T Linientaxi - beschrankte Platzkapazitat, keine Beférderung von Kinderwagen u. A,



